

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2020 г.

г. Ставрополь

№ 729-п

О внесении изменений в пункты 1 и 2 постановления Правительства Ставропольского края от 13 мая 2020 г. № 252-п «Об установлении расходного обязательства Ставропольского края»

В целях реализации постановления Губернатора Ставропольского края от 26 марта 2020 г. № 119 «О комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на территории Ставропольского края» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края от 13 мая 2020 г. № 252-п «Об установлении расходного обязательства Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 08 июня 2020 г. № 309-п, от 13 июля 2020 г. № 367-п, от 11 августа 2020 г. № 417-п и от 10 сентября 2020 г. № 493-п) следующие изменения:
- 1.1. В пункте 1 слова «и бланками уведомлений о введенном в Ставропольском крае комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019» заменить словами «, бланками уведомлений о введенном в Ставропольском крае комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019, термоконтейнерами медицинскими, хладоэлементами, терморегистраторами температуры и влажности, холодильным оборудованием для хранения вакцин, автомобилями для перевозки вакцин, автомобилями с цистерной, транспортными цистернами и полуприцепами-цистернами для перевозки жидкого кислорода».
- 1.2. В пункте 2 слова «и бланки уведомлений о введенном в Ставропольском крае комплексе ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019» заменить словами «, бланки уведомлений о введенном в Ставропольском крае комплексе ограничительных и иных мероприятий

по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019, термоконтейнеры медицинские, хладоэлементы, терморегистраторы температуры и влажности, холодильное оборудование для хранения вакцин, автомобили для перевозки вакцин, автомобили с цистерной, транспортные цистерны и полуприцепы-цистерны для перевозки жидкого кислорода».

- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасова Н.Н., заместителя председателя Правительства Ставропольского края министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края Петрашова Р.Я.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор Ставропольского края для документов об в документов

В.В.Владимиров